
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.09.2009 № 2993

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2009/2010 ГОДОВ 

В целях своевременного и безаварийного перевода систем теплоснабжения 

города  на зимний режим работы и в соответствии со  ст.16,  ст.36 Федерального 

Закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2009/2010 годов в г.Владимире 

30.09.2009.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

г.Владимира Дударева Ю.А. 

Глава города                                                                                               А.П. Рыбаков


